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GİRİŞ 

Enflasyon, toplam talebin toplam arzı aşması nedeniyle fiyatlar genel 

düzeyinde meydana gelen sürekli artış veya paranın satın alma gücünün hız- 

la düşmesi olayı olarak tanımlanabilir. Ekonomik düzenin işleyişinde bir ak- 

sama, bir istikrarsızlık olan enflasyon olgusu, sağlıklı ekonomik kararların 

alınmasını önleyen, ekonomik dengeyi bozan, ahenksizlik yaratan ve dola- 

yısıyla mevcut üretim cihazının işletmesini, üretim kapasitesinin artırılma- 
sını önleyen bir hastalıktır. Hızlı enflasyon, bütün ekonomik hesapları boz- 

duğu gibi fiyatların değişmeyeceği ilkesine dayanan klasik muhasebe işlem- 
lerini de anlamsız bir hale getirmektedir. 

Fiyatların değiştiği ekonomik bir ortamda paranın nominal değeri ay- 

nı kalmakla beraber mal ve hizmet satın alma yeteneği diğer bir ifade ile pa- 

ranın satın alma gücü azalmaktadır. Ölçü birimi olarak farklı satın alma güç- 
lerine sahip eşdeğer olmayan para birimlerinin kullanılması muhasebe bilgi- 

lerinin homojenliğini bozmakta, işletme ilgililerini yanıltan bilgilerin üretil- 

mesine ve sunulmasına neden olmaktadır. Bu bilgilere dayanılarak alınan 
kararlar ve katlanılacak maliyetler sonucunda ise işletmelerin devamlılığı 

tehlikeye girmektedir. 

Bu nedenle, günümüzde, gelişmekte olan ülkeler, bir taraftan enflas- 

yon hastalığından nasıl kurtulabileceklerini, diğer taraftan da enflasyonla 

birlikte nasıl yaşabileceklerini gayreti içindeler. Bu gerçeklerden hareketle, 

ülkemizde enflasyonla birlikte yaşamak zorunda olan işletmelerin de-enf- 

lasyonun finansal tabloları üzerindeki olumsuz etkilerini giderecek- enflas- 
yon muhasebesi uygulamasına geçmek zorunluluğu ortadadır. 

Bu çalışmada, enflasyon muhasebesi konusu ele alınıp, öncelikle, enf- 

lasyon muhasebesinin tanımı ve yöntemleri belirtilecektir. Akabinde konu- 

nun daha iyi anlaşılması için örnek bir olay ile uygulamaya geçilecektir. 

102



Sayıştay Dergisi Sayt : 3İ ——---—-—— ——— — 

ENFLASYON MUHASEBESİNİN MAHİYETİ 

A) Tanım 

Genellikle, tarihi maliyetlerle ifade edilmiş işletme değerlerine fiyat 

değişmelerinin etkisini gösteren muhasebe sistemleri olarak tanımlanan 

(Kızıl, 1997; 23) enflasyon muhasebesi, geçmiş maliyetlerle değerlenmiş 
işletme varlık ve borçları üzerinde fiyat değişmelerinin etkisini gösteren 

(Hacıüstemoğlu, 1993; 91) ve gerekli önlemleri alarak işletme değerlerinin 

gerçeği göstermesine imkan veren muhasebe sistemleridir (Akdoğan, 1980; 
34). 

Kuşkusuz enflasyon muhasebesi kavramı, maliyet muhasebesi, ban- 
ka, vergi muhasebesi ve saire uzmanlık muhasebelerinde olduğu gibi özel 
ihtisas gerektiren işletme türleri ile muhasebe konuları için uygulanacak 

yöntemleri değil, genel muhasebenin dayandığı temel ilkelerden biri olan 
parayla ölçülme kavramının enflasyon nedeniyle işlevinin nedeniyle işlevi- 

nin yetirmesi sonucu bu işlevin yeniden tesisine yönelik bir çözümlemeyi 
ifade eder. Dolayısıyla, enfTasyon muhasebesi, bir uzmanlık muhasebesi 

değil, genel muhasebenin bazı durumlarda ortaya çıkan yetersizliklerinin 
giderilmesine yönelik tedbirleridir. (Arslan, 1997; 9). Ayrıca, enflasyon 

muhasebesi ne enflasyonu önleme aracı ne de enflasyonun işletmeler üze- 

rindeki olumsuz etkilerini giderme aracıdır. Enflasyon muhasebesi, sadece, 

enflasyonun işletmeler üzerindeki etkilerini giderecek şekilde bilgilerin or- 
taya çıkmasına ve dolayısıyla işletme yönetiminin bu konuda bilgilendiril- 

mesine ve doğru kararlar almasına yardımcı olan bir araçtır. 

B) Enflasyon Muhasebesi Yöntemleri 

Geleneksel muhasebenin enflasyonist dönemlerde yetersiz kalması 
üzerine, çeşitli enflasyon muhasebesi yöntemleri önerilmiştir. Bunlar, nispi 

ve genel fiyat hareketlerinin ayrı ayrı ya da birlikte dikkate alınmasına göre 

üç ana gruba ayrılmaktadır. (Uman, 1980; 130). 

i) Genel Fiyatlar Düzeyi Muhasebesi 

Enflasyonun varlığını kabul eden bu yöntemde, paranın satın alma gü- 

cünün değiştiği gerçeğinden hareketle, genel fiyat endeksi (TEFE, TÜFE 
veya Milli Gelir Fiyat Deflatörü) yardımıyla, farklı para birimiyle ifade edi- 

len ve finansal tablolarda yer alan değerler aynı para birimiyle ifade edilme- 
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ye çalışır (Uman, 1980; 130). Başka bir değişle, finansal raporların bugünkü 
para değerine göre ayarlanması ve hesapların bugünkü para birimine göre 

belirtilmesini esas alan bir yöntemdir. (Akdoğan, 1980; 89). Böylece, genel 

fiyat düzeyi muhasebesi, finansal tabloların homojenliği sağlanması, ser- 

mayenin satın alma gücü cinsinden korunması ve enflasyon dolayısıyla elde 

edilen enflasyon kazancının finansal tablolarda yer alması mümkün kıldığı 

(Uman, 1983; 19) gibi, geçmiş dönemlerdeki finansal tabloları sabit para bi- 

rimiyle ifade edilmek suretiyle muhasebe bilgilerinin zaman süreci içinde 

karşılaştırılabilmesi imkanını vermektedir (Pierson, 1966; 729-730). 

Genel fiyat düzeyi muhasebesinde, tarihi maliyetle değerleme ilke- 

sinde hareketle işletmenin enflasyona karşı satın alma gücünün korunması 

prensibini benimsediğinden, işletmeler, geleneksel tarihi maliyet sistemle- 
rini muhafaza etmekte ve hesaplarını tarihi maliyet temeline göre hazırla- 

maktadırlar (Morell-Ashton, 1975; 68). Tarihi maliyetlerden cari değerlere 
bazı endeksler yardımıyla geçiş sağlanmaktadır (Kızıl, 1977; 25). Bu yön- 

tem, paranın genel satın alma gücündeki değişmelerin etkilerini ölçmeye 

yönelik olduğu için, işletmenin faaliyette bulunduğu belirli bir sektörü dik- 

kate almaksızın genel fiyat endeksinin tarihi maliyet tablolarını düzeltmek 

için kullanılmaktadır (Stickler-Hutching, 1975; 3). 

Genel fiyat düzeyi muhasebesinde; 

—> Uygulamaya dönem başı ve sonu bilançoları ile gelir tablosunun 
ele alınmasıyla başlanır. 

—>  Bilanço kalemleri parasal ve parasal olmayan kalemler olarak 
ayrılır, : 

—>  Parasal değerler olduğu gibi bırakılıp parasal olmayan değerle- 
rin değişimleri saptanır. 

>  Dönem başı bilançosu düzeltme katsayısı ile değerlenir, 

>  Dönem sonundaki parasal kazanç ve kayıp bulunur, 

>  Gelir tablosunu geçilir ve bu tablo düzeltme katsayısı ile değer- 
lenir, 

>  Parasal kazanç ve kayıp ile değerlenmiş dönem kârı, dönem sonu 
öz sermayenin değerlemesinde kullanılır, 

>  Satılan malın maliyeti ve amortisman giderleri gibi varlıkların 
ortalama cari maliyetleri esas alınarak hesaplanır. 
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ü) Cari Değer (İkame Maliyeti) Muhasebesi 

Enflasyonda sadece mutlak fiyat seviyesi değil, aynı zamanda nispi fi- 

yatları da değişmektedir (Şahin, 1997; 463). Her ne kadar enflasyon bir orta- 

lama olarak ifade edilmekte ise de, her çeşit mal ve hizmetlerin değeri ortala- 

maya eşit olarak değişmemekte (Hatiboğlu, 1974; 9), başka bir değişle enf- 

lasyonda genel fiyatlar seviyesi yükselmekle beraber, bu yükseliş tüm mal 

ve hizmetler için aynı anda ve aynı oranda olmamaktadır. Bir zaman dilimi 

içinde bazı mallarin fiyatları daha fazla, bazı malların fiyatları daha az yük- 

selirken, bazı malların fiyatlarındaki yükselme ise gecikerek ortaya çıkmak- 

tadır. (Şahin, 1997; 473). İşte, işletmeler üzerinde nispi fiyat hareketlerinin 

etkisi bazı hallerde fiyatlar genel düzeyindeki değişmelerden daha fazla ol- 

ması ve fiyatlar genel düzeyi muhasebesinin bu tip fiyat hareketlerini tam 

olarak dikkate almaması nedeniyle, bazı yazarlar değerleme esası olarak, 

“yerine koyma maliyeti ya da cari değerin (Courrent Value)" esas alması 

gerektiğini ileri sürmektedirler. (Uman, 1983; 20; Akdoğan, 1980; 131). 

Özel fiyat değişmelerini finansal tablolara yansıtan muhasebe (Z. Do- 

ğan, 1995; 104) olarak tanımlanan cari değer muhasebesi yönteminde, fi- 

nansal tablolarda yer alan varlıklar ve kaynakları yerine koymak için gerekli 

olan cari maliyet ile gösterildiğinden dolayı genel fiyat düzeyi muhasebe- 

sinden farklıdır. Belirli bir varlığın cari yerine koyma maliyeti genel fiyat 

düzeyinden farklı olarak artabilmekte veya azalabilmektedir. Bu nedenle 

ikâme maliyeti muhasebesi, genel fiyât seviyesindeki değişmelerin aksine 

belirli bir fiyattaki değişmelerin etkisini göstermektedir. (Meigas-Meigs, 

1990; 817). 

Cari değer muhasebesinde üretim gücünün korunması, varlıkların de- 

gerlemesi esas alınmakta ve ikâme maliyetinin saptanması önemli rol ayna- 

maktadır. (Hacırüstemoğlu, 1993; 53-54). Cari değer esasına dayalı değerle- 

mede, stoklar ve maddi sabit varlıkların gelecekte sunabilecekleri hizmet ya 

da hizmet edebilme kapasitesini karşılayabilecek bir başka varlık alındığın- 

da katlanılacak cari maliyet esas alınmaktadır. Burada söz konusu cari mali- 

yet, varlığın yerine yenisinin alındığı dönemdeki ikâme maliyeti olmayıp, 

içinde bulunulan dönemin cari piyasa fiyatıdır (Akdoğan-Tenker, 1997; 

681). Dolayısıyla, kâr kavramı da, işletmenin varlıklarını ikâme edecek se- 

viyenin ötesinde gelir sağladığı takdirde geçerli olmaktadır. (Uman, 1979; 

35; Arslan, 1997, 17). 
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Cari değer muhasebesinde, cari girdi fiyatları ile cari çıktı fiyatlarını 

göz önüne alınarak gelir ve giderlerin daha gerçekçi bir biçimde eşleştiril- 

mesini sağlamaktadır. Gelirler, cari fiyatlarla yapılan satışlardan doğmakta, 
bu gelirlere karşılık gelen giderler de kullanılan mal ve hizmetlerin cari fi- 

yatları ile ölçülmektedir. Cari maliyetlerin cari gelirlerle eşleştirilmesi sü- 

rekli tekrarlanıcı mahiyetteki işletme faaliyetleri için gelişmiş bir ölçü temin 

etmektedir. Varlıkları elde tutmanın kazancı veya zararı, faaliyetlerden do- 

ğan kâr veya zarardan ayrı olarak değerlendirilmektedir. Elde varlık bulun- 

durmanın kazancı veya zararı, bu varlıkların fiyatlarının değişmiş olduğu 
belirli dönemler için ayrı ayrı olarak belirlenebilmektedir (Yüksel, 1982; 

15). Böylece, bu esasa göre hazırlanan finansal tablolar, işletme yöneticile- 

rine fiyat saptama, sermaye yatırımları, büyüme ve saire konularda daha 

doğru kararlar almalarına yardımcı olmaktadır. (Granof, 1983,451). 

Cari maliyet muhasebesinirn en önemli sakıncası cari değerin ölçülme- 

sindeki güçlüktür. Cari değerin belirlenmesinde, resmi kuruluşlarca ilan 

edilen özel fiyat endeksleri, işletmenin kendi geçmiş deneyimlerindern ya- 

rarlanarak geliştirdiği endeksler, satıcılarda elde edilen satış kataloglarında- 
ki bilgiler, değerleme uzmanlarının yaptıkları takdirler v.b. gibi ölçü birim- 

leri kullanılmaktadır. (Akdoğan, 1980; s. 136). Oysa, bu şekilde tespit edilen 

ölçekler sübjektif bir nitelik taşımaktadır. Gerçekten, cari yerine koyma ma- 

liyetinin hesabı başlı başına bir problemdir. Bu da cari değer muhasebesinin 

etkisini kırmaktadır. (Kızıl, 1977; s.25). Ayrıca, bu yöntemde işletmeler ta- 

rafından cari maliyet tekdüzen olarak belirlenmediğinden, finansal tablola- 

rın mukayese edilebilirliği olanağı ortadan kalkmaktadır. (Thomson, 1987; 

529 - 532). 

iüi) Genel Fiyat-İkame Maliyeti (Karma) Muhasebesi. 

Adından da anlaşıldığı gibi genel fiyat- ikâme maliyeti muhasebesi 

yöntemi, genel fiyat düzeyi muhasebesi ile ikâme maliyeti muhasebesinin 

uzlaştırılarak, böylece, genel ve nispi fiyat hareketlerinin tüm etkilerinin 

muhasebeye yansıtılması düşüncesinden kaynaklanmaktadır. Bu yöntemin 
"en iyi enflasyon muhasebesi yöntemi" olduğunu savunan yazarlar olduğu 

gibi (Bkz. Sterlig, 1975; 42-51) aksi görüşte olanlar da (Bkz. Sandilans, 

1975; 120) vardır. Bunlara göre de, işletmenin sonuçlarını doğru olarak bu- 

lunabilmesi için genel fiyat ve ikame maliyeti muhasebelerinin uzlaştırılma- 

ması gerekir. 
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Genel fiyat-ikame maliyeti muhasebesi yönteminde, özel fiyat sevi- 

yesindeki değişmelere göre saptanmış söz konusu ikame maliyeti muhase- 

besi kârını fiyatlar genel seviyesindeki değişmelere göre yeniden düzelt- 

mektedir. (Yüksel, 1997. 132). Böylece, yapılan bu işlem sonucunda fiktif 

kâr bertaraf edilerek gerçek ikâme maliyeti muhasebesi karına erişilmekte- 

dir. 

Karma yöntem, genel ve özel fivat seviyesindeki değişmelerin etkile- 

rini dikkate alarak karın saptanmasını ve böylece enflasyonun tüm etkilerini 

finansal tablolara yansıtılması hedeflediğinden, diğer iki modele karşı teorik 

üstünlüğüne sahiptir. Ancak, uygulamadaki zorluk ve teorik esaslarındaki 
bazı eksikliklerden dolayı, şimdiye kadar uygulama alanına geçmiş değildir. 

(Yüksel, 1985; 122). 

Nihai olarak, enflasyonist dönemlerde paranın değeri sürekli değiştiği 

için fiyatlar genel seviyesi muhasebesi yetersiz ölçümlemeye neden olup, 

ölçme sorunu yaratmaktadır. İkame maliyeti muhasebesi ise, sadece, nispi 

fiyat değişiklikleri ele aldığında genel fiyat seviyesinde meydana gelen de- 

Bişiklikleri yansıtmamaktadır. Bu nedenle günümüzde görüş birliğine varı- 

lan bir metoda ulaşılamamıştır. Ayrıca, enflasyon muhasebesi modelinin se- 

çiminde enflasyonun tipi ve hızı, ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısı 

rol oynamaktadır. (Hacırüstemoğlu, 1993; 54). 

Şimdi enflasyon muhasebesi uygulamasını (üç yöntemi içine alan) 

kapsamlı bir örnekle ele alalım; 

ÖRNEK; 350 Milyon lira ile işe başlayan (X) AŞ 1 Ocak 199X tarihin- — 

de tanesi 2 Milyon liradan 175 adet "L" malı peşin fiyata satın almıştır. Söz 

konusu malların 85 tanesini birim fiyatı 4.800.000 TL'den olmak üzere 30 

Haziran 199X tarihinde satmıştır. Haziran 199X tarihinde "L" malının ika- 

me maliyeti 3.200.000 TL, Aralık ayının sonunda ise 3.600.000 TL'ya yük- 

selmiştir. İşletme yıl sonuna kadar başka bir işlem yapmamıştır. Diğer taraf- 

tan, 1 Ocak 199X DİE tüketici fiyat endeksi 175, Haziran 199X'de 245 ve 

Aralık 199X da 306'ya çıktığını varsayalım. Bu durumda (X) AŞ'nin gelir 

tablosu ve bilançosu şöyle olacaktır: 
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Bilindiği gibi genel fiyat düzeyi muhasebesine göre düzeltme işlemi 

dönem başı bilançodan başlanmaktadır. Dönem başı bilançonun düzeltilme- 

si üç alt bölüme ayrılmaktadır. Parasal varlıklar, parasal olmayan varlıklar 

ve öz sermaye kalemleri. Bunlar için önerilen formül ise şöyledir; 

Cari dönemin fiyat endeksi 
Düzeltme Katsayısı (Düzeltme Faktörü) - - — 

Ilgili yılın fiyat endeksi 

Dönem sonu endeksi 
Parasal kalemler X 

Dönem başı endeksi 

Dönem sonu endeksi 
Parasal olmayan kalemler X - — —- 

Varlığın işletmeye girdiği tarihteki endeks 

(X) AŞ'NİN 199X YILI GELİR TABLOSU (000 ilaveli) 

Yöntemler Tarihi Cari | Fiyatlar Karma Muh. 

Maliyet Muh..| —Değer Muh. Gen.Düz.Muh 

| 
Hasılat 408.000 408.000 509.584(1) 509.584(1) 

Satışların . 

Maliyeti 170.000 272.000(2) 297.257(3) 339.722(4) 

l Faaliyet Kârı W 238.000 136.000 212.327 169.862 
l 

| Gerçekleşen elde — | ’ 
bulundurma kazancı. — ----- 102.000(5) | —— <—— 34.000(6) 

| Nakdi değer elde — | | 
bulundurma kaybı |— --- e— (101.584)(7) (101.862)(7) t 

Gerçekleşen gelir — | 238.000 238.000 110.743 102.000 ; 

Gerçekleşmeyen elde : 
bulundurma kazancı| — -— 154.000(8) | — —— 26.74309) — | 
Net Gelir 238.000 392.000 noza3 —| 2843 — “I 

(D) 408.000 x 306/245-509.584 (6) 272.000-(170.000x245/175)—34,000 

(2) 3.200 x 85-272.000 (7) (408.000x306/245)-408.000—101.584 

(3) 170.000 x 306/175-297.257 (8)324.000-(3 .600x90)-170.000—157.00€ 

(4) 272.000 x 306/245-339,722 (9) 324.000-(107.000x306/175)-26.743 

(5) 272.000 -170,000-102.000 
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(X) AŞ'NİN 31 ARALIK 199X TARİHLİ BİLANÇOSU (000 ilaveli) 

Yöntemler Tarihi Cari Fiyatlar Karma 

______ M Maliyet Değer Muh.| Gen.Düz.Muh, Yöntem 

AKTİF AA | 

Kasa 408.000 408.000 — — 408.000 — | 408000 
Stoklar 180.000 324000 | 314.00010) | 324.000 

Aktif Toplamı 588,000 — | 732.000 722.743 — | — 732.000 

İPASİF — . 
Sermaye 350.000 350.000 612.000(11) 612.000(1 l)i 

Dağıtılmamış Kar 238.000 228.000 110.743 93.257 

Gerçekleşmeyen 
Bulundurma Kazancı — ---— 154.000 — | — --- 26.743 

Pasif Toplamı 588.000 732.000 722743 732.000 

(10)180.000 x 306/175—314.743 (11) 350.000x306/175-612.000. 

SONUÇ 

Enflasyonist ortamda, paranın nominal değeri aynı kalmakla birlikte 

satın alma gücü azaldığından, para değerinin değişmediği varsayımına da- 

yanan klasik muhasebe anlayışına göre düzenlenen finansal tabloları yorum- 

layarak bir sonuca varmak mümkün değildir. Ölçü birimi olarak farklı satın 
alma güçlerine sahip, eşdeğer olmayan para birimlerinin kullanılması muha- 

sebe bilgilerinin homojenliğini bozmakta, işletme ilgililerini yanıltan bilgi- 

lerin üretilmesine ve sunulmasına neden olmaktadır. Bu bilgilere dayanıla- 

rak alınacak kararlar ve saptanacak maliyetler ise işletmelerin devamlılığını 

tehlikeye sokmaktadır. Ayrıca, paranın satın alma gücü dikkate alınmadan, 

"dönem başındaki bir lira eşittir dönem sonundaki bir lira" anlayışıyla hare- 

ket eden işletmeler, fiktif kâr üzerinden ortaklara temettü, devlete vergi ve 

işçilere prim ödemek zorunda kalacaklardır. Bu da; işletmelerin farkına var- 

madan öz sermayelerini vergi, temettü, prim vs olarak ödemelerine yol aça- 

caktır. Böylece, işletmeler, fakirleşerek zamanla fonksiyonlarını yerine ge- 

tiremez hale geleceklerdir. 

Enflasyondan doğan bu olumsuzlukları görebilmek için, öncelikte, fi- 

nansal tabloların hazırlanmasına dayanak teşkil eden muhasebe kayıtlarının 
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para değerindeki meydana gelen değişmeyi dikkate alınarak düzeltilmesi 

gerekmektedir. Bu da, finansal tablolarda klasik muhasebe anlayışına göre 

yer alan bütün kalemlerin, paranın satın alma gücündeki belirli bir dönemde 

meydana gelen değişmeyi nazara alarak düzeltilmesini öngören enflasyon 

muhasebesi uygulaması ile mümkündür. 

Enflasyon muhasebesi, sadece, işletmelerin fiktif kârları üzerinde ver- 

gi ödemesinin önüne geçmeye çalışan bir yöntem olmayıp, aynı zamanda 

enflasyonun işletmeler üzerindeki olumsuz etkilerini giderecek şekilde bil- 

gilerin ortaya çıkarılmasını sağlayarak, işletme yönetimini bilgilendirmek 

ve doğru karar almasına yardımcı olmak amacını gütmektedir. Enflasyonun 

senelerden beridir hep yüksek düzeyde seyrettiği Türkiye'de Türk Vergi Sis- 

teminde yapılacak değişikliklerle, enflasyonun işletme bünyelerinde mey- 

dana getirdiği olumsuz sonuçları bertaraf etmek amacını güden enflasyon 

muhasebesi uygulanmasına bir an önce geçmenin gerekliliği ortadadır. Dev- 

letin, vergi alacağını enflasyonun etkisinden kurtarmak için bir takım düzen- 

lemelere (Geçici Vergi, tevkifat, vb gibi) gittiği gerçeğinden hareketle, mü- 

kelleflerin de enflasyonun etkisini dikkate alarak gerçek kârları üzerinden 

vergi vermek hakkı dağmaktadır. 
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